
 1

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III - Ambito Territoriale di Potenza 
 

                                   Potenza, 15/09/2016    
AREA III gestione Personale- 
U.O. 9: Scuola secondaria di I e II grado  
Mobilità e Reclutamento  

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’ipotesi del C.C.N.I. afferente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale della 

scuola perl’a.s.2016/17 sottoscritto in data 15/06/16 e in particolare l’art.6 bis relativo alle 

utilizzazioni per i licei musicali; 

 

VISTO  il proprio decreto prot. 7901 del 14 settembre 2016, con il quale sono state disposte le 

utilizzazioni  presso i Licei Musicali della provincia; 

 

CONSIDERATO che i docenti LISENA Francesco, per esecuzione e interpretazione Violino, e SACCHETTI 

Francesco Sossio, per esecuzione e interpretazione SASSOFONO, hanno diritto 

all’utilizzazione nel Liceo Musicale di Venosa in quanto inclusi nella graduatoria definitiva 

prot. 7542 dell’8 settembre 2016 e che, per mero errore materiale, non sono stati inseriti 

nel decreto di cui sopra; 

DISPONE 

per quanto esposto nelle premesse del presente provvedimento, per l’anno scolastico 2016/2017, 

l’utilizzazione del docente LISENA FRANCESCO per esecuzione e interpretazione Violino e del docente 

SACCHETTI Francesco Sossio per Esecuzione e interpretazione VIOLINO presso il Liceo Musicale di Venosa, 

come segue: 

  
LISENA Francesco 
nt.22.04.1984 

Ore 6  Esecuzione e Interpretazione- VIOLINO 
Liceo Musicale di Venosa + Ore 12 cl. di conc. AM77 
S.M. Lavello 1  (Sc. di titolarità) 

Utilizzazione 
- Art. 6 bis   
comma 8 

SACCHETTI Francesco  
Sossio nt. 17.11.1978 

Ore  6 Esecuzione e Interpretazione- SASSOFONO 
Liceo Musicale di Venosa + Ore 12 cl. di conc. AK77 
S.M. Lavello 2  (Sc. di titolarità) 

Utilizzazione 
- Art. 6 bis   
comma 8 

  
I Dirigenti Scolastici sono invitati a notificare il presente provvedimento al personale interessato, che dovrà 

con effetto immediato assumere servizio nelle sedi assegnate. 

Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie si rinvia a quanto 

indicato nell’art.20 dell’Ipotesi di C.C.N.I. in premessa citato.       

     IL DIRIGENTE 

            Debora INFANTE 
                                                                                                                                                               

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
                                                                                                                                                dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

Ai Dirigenti scolastici degli Istituti di ogni ordine e grado della Provincia      LORO SEDI                          

Alle OO.SS. della Scuola           LORO SEDI  

All’ USR per la Basilicata           POTENZA 

Agli AA.TT della Repubblica          LORO SEDI                                                                                  

MIUR.AOOUSPPZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0007986.15-09-2016


		2016-09-15T20:16:10+0000
	INFANTE DEBORA




